

ಉದ್ಘಾಟನಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ವಿವರ

ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ೯.೦೦ ರಿಂದ ೧೦.೦೦ ರವರೆಗೆ	ನೋಂದಣಿ ಕಾರ್ಯ
ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ೧೦.೦೦ ರಿಂದ ೧೦.೧೦ ರವರೆಗೆ	ಪ್ರಾರ್ಥನೆ ಮತ್ತು ಜ್ಯೋತಿಯನ್ನು ಬೆಳಗಿಸುವುದು
ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ೧೦.೧೦ ರಿಂದ ೧೦.೨೫ ರವರೆಗೆ	ನ್ಯಾಕ್‌ನ ಮಾನ್ಯ ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಪ್ರೊ. ಎಸ್.ಸಿ. ಶರ್ಮ ರವರಿಂದ ಅತಿಥಿಗಳಿಗೆ ಸ್ವಾಗತ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಸ್ತಾವಿಕ ನುಡಿಗಳು
ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ೧೦.೨೫ ರಿಂದ ೧೦.೩೫ ರವರೆಗೆ	ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಕುಲಪತಿಗಳಾದ ಡಾ. ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯಯ್ಯಡಪಡಿತ್ತಾಯ ರವರಿಂದ ಸಭೆಯನ್ನು ಉದ್ದೇಶಿಸಿ ಆರಂಭಿಕ ನುಡಿಗಳು
ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ೧೦.೩೫ ರಿಂದ ೧೦.೫೦ ರವರೆಗೆ	ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳಾದ ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡದ ಪುತ್ತೂರಿನ ವಿವೇಕಾನಂದ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾದ ಡಾ. ಕಲ್ಲಡ್ಕ ಪ್ರಭಾಕರ ಭಟ್ ಜಿ ರವರಿಂದ ಭಾಷಣ
ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ೧೦.೫೦ ರಿಂದ ೧೧.೦೫ ರವರೆಗೆ	ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಅತಿಥಿಗಳಾದ ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ ಲೋಕಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಸಂಸತ್ತಿನ ಮಾನ್ಯ ಸದಸ್ಯರಾದ ಶ್ರೀ ನಳೀನ್ ಕುಮಾರ್ ಕಟೀಲ್ ಅವರಿಂದ ಭಾಷಣ
ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ೧೧.೦೫ ರಿಂದ ೧೧.೨೦ ರವರೆಗೆ	ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಅತಿಥಿಗಳಾದ ಉಡುಪಿ-ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಲೋಕಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಸಂಸತ್ತಿನ ಮಾನ್ಯ ಸದಸ್ಯರಾದ ಕು. ಶೋಭಾ ಕರಂದಾಜೆ ಅವರಿಂದ ಭಾಷಣ
ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ೧೧.೨೦ ರಿಂದ ೧೧.೩೦ ರವರೆಗೆ	ವಂದನಾರ್ಪಣೆ-ನ್ಯಾಕ್‌ನ ಉಪಸಲಹೆಗಾರರಾದ ಡಾ. ಗಣೇಶ್ ಹೆಗಡೆ ರವರಿಂದ
ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ೧೧.೩೦ ರಿಂದ ೧೧.೩೧ ರವರೆಗೆ	ರಾಷ್ಟ್ರಗೀತೆ

ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ:

೧. ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ವೇಳೆ ಮೊಬೈಲ್‌ಫೋನ್‌ಗಳನ್ನು "ಸೈಚ್-ಆಫ್" ಮಾಡುವುದು/ನಿಶ್ಚಯವಾಗಿರುವುದು.
೨. ಮೊಬೈಲ್‌ಫೋನ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಛಾಯಾಗ್ರಹಣ ಮತ್ತು ವೀಡಿಯೋಗ್ರಹಣ ಮಾಡಬಾರದು.

**Workshop on “Quality Assurance for Non Accredited Colleges
Affiliated to Mangalore University”
22nd August, 2019
Minute to Minute Inaugural Programme**

9.00 am to 10.00 am	Registration at NAAC
10.00 am to 10.10 am	Invocation and lighting the lamp
10.10 am to 10.25 am	Welcome address and opening Remarks by Prof. S.C. Sharma , Director, NAAC
10.25 am to 10.35 am	Remarks by Dr. P. Subrahmanya Yadapadithaya , Vice Chancellor, Mangalore University
10.35 am to 10.50 am	Address by Chief Guest Dr. Kalladka Prabhakar Bhat ji President, Vivekananda Vidyavardhaka Sangha, Puttur, Dakshina Kannada
10.50 am to 11.05 am	Address by Guest of Honour Shri Nalin Kumar Kateel Hon’ble Member of Parliament, Dakshina Kannada Constituency
11.05 am to 11.20 am	Address by Guest of Honour Kum. Shobha Karandlaje Hon’ble Member of Parliament, Udupi-Chikmagalur Constituency
11.20 am to 11.30 am	Vote of Thanks by Dr. Ganesh Hegde , Deputy Adviser, NAAC
11.30 am to 11.31 am	National Anthem

Please note:

1. Mobile Phones should be switched off during the event
2. Mobile Phone photography and videography is strictly not allowed